YAZDIRMA TARIHi 16/05/2024
Quantum of the Seas ile Uzak Dogu (Ucakl Paket)

Gemi Sirketi
Royal Caribbean

13 Ekim 2024 Pazar

14 Ekim 2024 Pazartesi
15 Ekim 2024 Sali

16 Ekim 2024 Carsamba
17 Ekim 2024 Persembe
18 Ekim 2024 Cuma

19 Ekim 2024 Cumartesi
20 Ekim 2024 Pazar

21 Ekim 2024 Pazartesi
22 Ekim 2024 Sali

23 Ekim 2024 Carsamba

24 Ekim 2024 Persembe
25 Ekim 2024 Cuma

26 Ekim 2024 Cumartesi
27 Ekim 2024 Pazar

28 Ekim 2024 Pazartesi

29 Ekim 2024 Sali

Gemi ADI
Quantum of the Seas

gemiturlari.com

Tokyo

Tokyo

Tokyo

Denizde

Kyoto

Denizde

Jeju, Glney Kore
Denizde

Taipei, Keelung
Denizde

Hong Kong, Cin
Denizde

Nha Trang

Ho Chi Minh City, Vietnam
Denizde
Singapore
istanbul

Kalkis Limani
Tokyo

Kalkis

08:00

08:00

08:00

07:00

07:00
08:00

07:00

Silre
16 Gece

Varis

07:00

20:00

18:00

23:59

17:00

17:00
18:00

ic Kabin 4696 Euro'dan baslayan fiyatlarla

Dis Kabin 5196 Euro'dan baslayan fiyatlarla

Balkonlu Kabin 5496 Euro'dan baslayan fiyatlarla

Vergi 0 Euro

FIYATLAR KiSi BASI VE BASLANGIC FIYATLARIDIR



Dahil Olan Hizmetler

*Katar Hava Yollari ile istanbul Havalimani - Doha - Tokyo / Singapur - Doha - istanbul Havalimani arasi
ekonomi sinifi ucak bileti * Havalimani ve Liman vergileri (1,090 €) * Havalimani-liman-havalimani
arasindaki tim transferler ®* Tokyo'da otelde 1gece oda kahvalti konaklama ® 5 Yildizli Quantum of the
Seas gemimizde 13 gece & 14 glin tam pansiyon konaklama * Gemide diizenlenen animasyon ve
aktiviteler * Tlrkce Rehberlik Hizmetleri (Grup kisi sayisi 20'yi astigi takdirde)

Ekstra Hizmetler, Etkinlikler

* Limanlarda duzenlenen ekstra geziler ®Vietnam Vizesi ® Yurtdisi cikis harci ® Gemideki kapagi kapali
icecekler *Kisisel Harcamalar *Seyahat, Saglik ve iptal Sigortasi 120 € ,70 yas st surprim uygulanir.
* Gemi Servis Ucreti (Kisi basi 211 € Gemide 6denecektir)

Program Satin Alma Notlari

*Vietnam Vizesi gerekmektedir.

* Ucus detaylar * Gidis:istanbul-Doha QR246 20:05 (Hareket)00:15 (Varis)+1* Doha - Tokyo QR806
02:35 (Hareket) 18:55 (Varis) ® Déntis:Singapur — Doha QR945 02:00 (Hareket) 05:00 (Varis) * Doha -
istanbul QR239 07:50 (Hareket)12:20 (Varis) * *** VARIS GUNU 1 giin sonrasidir. *****Ucak saatlerinde
Hava yolu tarafindan degisiklik yapilabilir.

Kalkis Tarihleri
13-10-2024
ANKER TURIZM LTD.
Lhk 43 64 .
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